

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Gelecek 5 Yıllık Altın Fiyatı Tahminleri: Altın Yükselişini Sürdürecek mi?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/financial-investment/gelecek-5-yillik-altin-fiyati-tahminleri-altin-yukselisini-surdurecek-mi>

Önümüzdeki 5 yılın altın fiyat tahminlerini arıyorsanız ve 2023, 2025 ve 2030 yıllarında altın fiyatının ne olacağını öğrenmek istiyorsanız doğru yerdesiniz. Bu yazımızda hem kısa vadeli hem de uzun vadeli altın fiyatı tahminlerine değineceğiz.

[TRADE_PLUGIN]GOLDUSDT,SILVERUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Altın fiyatları Mayıs ayı başında tüm zamanların en yüksek seviyelerine yaklaşarak Mart 2022'den bu yana ilk kez 2.067 dolar seviyesine ulaştı.

Daha önce altın fiyatı, yatırımcıların Silikon Vadisi Bankası'nın kapanması ve Credit Suisse'in çöküşünün bankacılık sektörüne yönelik kaygılarıyla destekleniyordu. Yatırımcılar, bankacılık sektörünün olumsuz etkilerinin ortasında altına ve Hazine tahvillerine akın ediyor.

Yatırımcı duyarlılığının riskten kaçınmaya yönelmesiyle altın fiyatı yükseliş momentumunu koruyacak mı ve sarı metalin uzun vadeli görünümü nasıl? Burada önümüzdeki 5 yılın altın fiyatı tahminlerine göz atıyoruz.

Ticaret URL'si:<https://www.btcc.com/tr-TR/trade/perpetual/GOLDUSDT>

[TRADE_PLUGIN]GOLDUSDT,SILVERUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Altın yatırımına kısa bir bakış

Altın ilk kez 4000 yıl önce Eski Mısırlılar tarafından keşfedildi. Yüzyıllar boyunca nadir bulunan değerli metal, bir değer saklama aracı ve zenginliğin vitrini olarak kullanıldı. Modern çağda altına olan talep, özellikle elektronik üretiminde olmak üzere endüstriyel kullanıma doğru genişledi.

Altın, küresel ekonomide oldukça etkili bir emtiadır. Birçok emtiada olduğu gibi altının fiyatı da büyük ölçüde arz ve talep güçleri tarafından şekilleniyor. Ancak sarı metal, yüzyıllar boyunca

değerini koruyan bir yatırım varlığı olarak da görülüyor. Bazı yatırımcılar altını ekonomik durgunluk veya belirsizlik dönemlerinde güvenli liman varlığı olarak veya enflasyona karşı korunma aracı olarak kullanıyor.

Tarihsel olarak yüksek enflasyon dönemleri, yatırımcıların itibari para birimlerinden sarı metale doğru kaçma eğilimi göstermesi nedeniyle altının fiyatı açısından olumlu olmuştur. Bu nedenle merkez bankalarının enflasyonu kontrol etmeye yönelik para politikası, altının fiyatını yönlendirmede kilit rol oynuyor. Altının tüm zamanların en yüksek seviyesi Ağustos 2020'de 2.075 dolardı.

Ticareti yapılabilen bir emtia olarak altın, ABD doları cinsinden ifade ediliyor ve bu da dolar ile ters bir ilişki yaratıyor. ABD doları diğer para birimleri karşısında yükseldiğinde altın daha pahalı hale gelir ve bu da talebe zarar verir. Öte yandan USD düştüğünde bu durum altının fiyatını artırıyor ve metal yurt dışındaki alıcılar için ucuzluyor.

Altın, fiziksel haliyle külçe olarak satın alınabileceği gibi, finansal türevler yoluyla da alınıp satılabilir. Bazı yatırımcılar altın madenciliği hisse senetlerine veya altına bağlı borsada işlem gören fonlara (ETF'ler) maruz kalmayı tercih ediyor.

Altın ayrıca, özellikle dünyanın en büyük alıcıları arasında yer alan Çin ve Hindistan'da festivaller ve düğünler için popüler olan mücevher üretiminde de kullanılıyor. Statista'ya göre 2021'de en büyük altın ithalatçıları İsviçre, Hindistan, İngiltere ve Çin oldu.

2022 sonlarından 2023'e: Altın fiyatları trendi tersine çevirerek ivme kazanıyor

2022'nin sonlarında ve 2023'ün ilk haftalarında, altın fiyatı yükseliş momentumuna doğru bir trend tersine dönerek bir dizi yüksek ve düşük düşüş yaşadı. Altın fiyatı, ABD Merkez Bankası'ndan (Fed'den) Jerome Powell'ın daha az şahin bir tonla desteklenmesiyle Kasım 2022'den Şubat 2023'ün başlarına kadar %14 arttı. Ayrıca Çin ekonomisinin yeniden açılması ve dolayısıyla mücevher talebinin güçlenmesi, 2023'ün başında fiyatları artırdı.

[TRADE_PLUGIN]GOLDUSDT,SILVERUSDT[/TRADE_PLUGIN]

GOLD'S PRICE, 2018 - 2023



Note that past performance does not guarantee future returns

Source: The Capital.com platform

Altın, Mart ayında, Silikon Vadisi Bankası'nın çöküşünün ardından bankacılık sektöründe yaşanan ve yatırımcıları güvenli liman varlıkları aramaya zorlayan çalkantının ortasında 2.000 dolar sınırını geçti. Kıymetli metal yükseliş momentumunu sürdürerek 4 Mayıs'ta gün içi 2.067 dolar zirvesine ulaştı; ABD borç tavanına ilişkin endişeler ve ABD Merkez Bankası'nın sıkılaştırmaya ara vereceği sinyalinin altına olan talebi artırmasıyla birleşti.

Altını ekonomik krize ve enflasyona karşı korunma aracı olarak görenlerin yalnızca yatırımcılar olmadığını belirtmekte fayda var. Altının en çok tercih edilen yatırımlardan biri haline gelmesindeki bir diğer etken de dünya çapında merkez bankalarının eylemleri oldu.

Dünya Altın Konseyi'nin verilerine göre, altına olan talep, "devasa merkez bankası alımları" nedeniyle 2022'de 11 yılın en yüksek seviyesine çıktı; en büyük alıcılar arasında Türkiye, Özbekistan ve Katar yer alıyor. Merkez bankaları geçen yıl 55 yılın en yüksek seviyesi olan 1.136 tonla altın satın aldı. Yenilenen iştah, 2022 sonundan bu yana altının fiyatını artırdı.

Altın fiyatı ABD'nin borç tavanı endişeleriyle desteklendi

ABD'deki borç tavanı, federal hükümetin biriktirebileceği borç miktarının sınırını oluşturuyor. Ülkenin anayasası, Kongre'nin herhangi bir borç ihracını onaylamasını zorunlu kılıyor ve bu da hükümete Sosyal Güvenlik, Medicare yardımları, askeri ücretler, ulusal borç faizi, vergi iadeleri ve diğer ödemeler gibi yasal olarak bağlayıcı yükümlülükleri finanse etme yetkisi veriyor.

Mayıs 2023'te Demokrat ve Cumhuriyetçi partiler arasındaki borç tavanı konusunda bir çıkmaz yaşandı. Cumhuriyetçiler, borç tavanını artırmanın ön şartı olarak harcamaların 2022 seviyelerine geri çekilmesini savundu. Öte yandan Demokratlar, önkoşulsuz, "ipoteksiz bir yasa tasarısı"ndan yanaydı. Hazine Bakanı Janet Yellen, borç tavanı konusundaki çıkmazın hükümet borçlanma maliyetinde artışa yol açtığı konusunda uyardı. Ayrıca ABD'nin nakit rezervlerini haziran başı gibi tüketebileceğini belirtti.

Oxford Economics Baş ABD Ekonomisti Michael Pearce'in açıkladığı gibi:

"Borç tavanına ilişkin müzakereler daha da hızlandı ancak her iki taraf da hâlâ bir anlaşmaya varmaktan uzak. Hazine'nin haziran başı itibarıyla nakit sıkıntısı yaşamaması nedeniyle düzensiz ve zarar verici bir temerrüt ihtimali artıyor. Temerrüt önlense bile, herhangi bir nihai anlaşmanın federal harcamalarda kesintiler içermesi ihtimali yüksek ve bu da ekonomi üzerinde baskı yaratabilir."

Bu arada AJ Bell'in yatırım direktörü Russ Mould, sürekli büyüyen ABD federal açığının ve Capitol Hill'deki borç tavanı tartışmasının altını destekleyen yatırımcıların kilit noktası olacağını kaydetti. Dedi ki:

"Altın tutkunları, mali denetimin olmadığı bir dönemde ve uzun bir para basımı döneminden sonra değerli metalin bir değer deposu olarak güvenlerini haklı çıkarmak için daha yüksek harcama ve daha yüksek bütçe açıklarına dair herhangi bir işarete karşı tetikte olacak."

Bankacılık krizi altın fiyatlarını da artırdı

Güvenli limanın 2023'teki talebini destekleyen bir diğer katalizör, 2008 mali krizinden bu yana en belirgin bankacılık başarısızlığı olan Silikon Vadisi Bankası'nın çöküşü oldu. Zor durumdaki banka, artan faiz oranları nedeniyle değeri düşen ABD devlet tahvillerine yoğun yatırım yaptı. Müşterilerin çekilmelerini karşılamak için Silikon Vadisi Bankası tahvilleri satmak zorunda kaldı, bu da likidite sorunlarına yol açtı; giderek daha fazla müşteri likidite endişeleri nedeniyle fonlarını geri çekti.

Credit Suisse'in rezervasyonundaki "maddi zayıflıkları" kabul etmesiyle bankacılık sektöründeki sorunlar devam etti; bu, rakip UBS'nin kurtarma ihalesine girmesine ve 17 milyar dolarlık Credit Suisse tahvillerinin değersizleşmesine yol açtı. Bu durum piyasalarda daha fazla alarma yol açarak yatırımcıların bankacılık hisselerine olan güvenini zedeledi.

Duyguları yeniden canlandırmak için aralarında ABD Fed, Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) da bulunduğu birçok merkez bankası, 2008 mali döneminde atılan adımları tekrarlayarak piyasalara USD likidite enjekte etmek için ortak bir eyleme geçti. kriz ve

Kovid-19 salgını.

2023'te altın fiyatını etkileyen diğer faktörler

Altın piyasası anlatısı, bankacılık sektörü ve ABD borç tavanının yanı sıra, sürekli yüksek enflasyonun ve merkez bankalarının, özellikle de ABD Fed'in, yükselen tüketici fiyatlarıyla mücadele etmek için faiz oranlarını artırmasının zıt etkileri tarafından yönlendiriliyor.

ABD merkez bankası faiz oranlarını 2022'de yedi kez, 2023'te ise üç kez artırdı ve faiz oranını 16 yılın en yüksek seviyesi olan %5 ile %5,25 arasına getirdi. ABD merkez bankasının para politikası kararlarının önümüzdeki 5 yıl içinde altın fiyatını şekillendirmeye devam etmesi muhtemel.

ANZ Research, Mayıs ayı itibarıyla altın piyasası görünümünde şunları belirtti:

"Makroekonomik gelişmeler altın piyasası için yükseliş ortamı oluşturmaya devam ediyor. ABD Merkez Bankası'nın faiz artırım döngüsünün sonuna yaklaşmasıyla birlikte, ABD ekonomik görünümüne ilişkin endişeler güvenli liman talebini artırabilir."

Ayrıca altının fiyatı, parasal sıkılaştırmadan faydalanan ABD dolarından büyük ölçüde etkilendi. Doların diğer para birimleri karşısında performansını ölçen Dolar Endeksi (DXY), Eylül 2022'nin sonlarında 114,68'e yükseldi, ancak Mayıs 2023 itibarıyla %10'un üzerinde geriledi.

[TRADE_PLUGIN]GOLDUSDT,SILVERUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Gelecek 5 yıl için altın fiyatı tahminleri: 2023 altın fiyatı tahmini

TradingEconomics'in 11 Temmuz altın fiyatı tahmini, emtianın bu çeyreğin sonunda 1.948,17 dolardan işlem görmesini bekliyordu. Web sitesinin makro modelleri ve analistlerin beklentileri, altının fiyatının 12 ay içinde 2020,35 dolara yükseldiğini gösteriyor.

ANZ Research, ABD bankacılık sektörü sorunlarını, yüksek faiz oranlarını ve borç tavanına ilişkin belirsizliği güvenli liman talebinin başlıca etkenleri olarak öne sürerek son altın fiyatı tahminini yükseltti. Ayrıca ANZ, merkez bankalarının 2023'ün ilk çeyreğinde toplam 228 tonluk altın alımlarından ve Hindistan'daki muson mevsiminin yılın ikinci yarısında altın alımlarını artırabileceğinden bahsetti.

ANZ Research, altın fiyatının 2023 sonlarında 2.000 \$ seviyesinde işlem göreceğini ve Eylül 2024 itibarıyla 2.075 \$'a çıkacağını tahmin ediyordu. ANZ Research, 2025 için bir altın fiyatı tahmini

sunmadı.

Döviz şirketi Oanda'nın kıdemli piyasa analisti Craig Erlam da ANZ'nin iyimser görünümüne katılıyor.

“Önümüzdeki aylarda altının güçlü bir performans görmesini çok makul buluyorum. Yıldızlar altın için hizalanıyor gibi görünüyor, bu da altının çok geçmeden yeni zirvelere ulaşmasını sağlayabilir” dedi.

[TRADE_PLUGIN]GOLDUSDT,SILVERUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Gelecek 5 yıl için altın fiyatı tahminleri: Altın fiyatı tahmini 2025

Sürekli piyasa çalkantıları önümüzdeki 5 yıl için gerçekçi bir altın tahmini yapmayı zorlaştırıyor.

2025 altın fiyatı tahmini büyük ölçüde cari yıldaki etkili faktörlerin bir tahminidir. Yılın başında Goldman Sachs, geçen yıl gözlemlenen emtia boğa piyasasının muhtemelen bu yıl ve sonrasında da devam edeceğini belirtti. Gerçekten de yatırım bankası, emtia süper döngüsünün yaklaşık 10 yıl süreceğini öne sürüyor.

Bu anlatıya göre, Altın fiyatı 2025 yılına kadar tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 2.200 dolara ulaşabilir. Buna ek olarak, daha sıkı bir Fed politikası ve bunun ardından gelen ekonomik büyümedeki düşüş, altının riskli bir yatırım varlığı olarak performansını muhtemelen arttıracaktır.

Bununla birlikte, 2025 yılı altın fiyatının yükseliş yönündeki tahminiyle bile, bir değer saklama aracı olarak Bitcoin'in rekabeti, yükseliş potansiyelini sınırlayabilir.

Gelecek 5 yıl için altın fiyatı tahminleri: 2030 altın fiyatı tahmini

Mevcut ters korelasyon nedeniyle, 2030 yılı için uygun bir altın fiyatı tahmini ABD doları hareketlerine dayanmaktadır. Jeopolitik gerilim senaryosunda altın, güvenli liman statüsünde bir miktar destek bulabilir. Ancak yükseliş ivmesi, dolara yönelik artan talep nedeniyle sınırlı olabilir.

Son sekiz yılda altın fiyatı yaklaşık %60 arttı. Ancak boğa piyasasının önümüzdeki sekiz yıl boyunca devam edeceği varsayımı %50'lik bir yükselişi mümkün kılıyor. Bu durumda, 2030 yılı için altın fiyatı tahmini, değerli metalin ons başına yaklaşık 2.700 \$ gibi yüksek bir seviyeye ulaşması yönünde

olacaktır.

[TRADE_PLUGIN]GOLDUSDT,SILVERUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Gelecek 5 yıl için altın fiyatı tahminleri: Sonuç

Altın fiyatları, küresel bankaların mücadele etmesi ve ABD Merkez Bankası'nın potansiyel olarak tüm zamanların en yüksek seviyelerini kırarak ve orada kalmayı sürdürerek yeni bir faiz oranı kararı vermesiyle daha fazla hareket alanına sahip.

Bazı yatırımcılar, hisse senedi ve tahvillerdeki düşüşe karşı önlem olarak çeşitlendirme amacıyla portföylerinde bir miktar altın bulundurmaya tercih edebilir.

Ancak analistlerin ve algoritmaya dayalı altın fiyatı tahminlerinin, kendi araştırmanızın ve durum tespitinizin yerine kullanılmaması gerektiğini lütfen unutmayın. Emtia piyasaları değişken olmaya devam ediyor ve ekonomik ve jeopolitik olaylardaki sürekli değişikliklerle şekilleniyor.

Yatırım yapmadan önce her zaman kendi araştırmanızı yapmanız, en son haberlere, çok çeşitli yorumlara, temel ve teknik analizlere bakmanız çok önemlidir.

Sonuç olarak BTCC borsası, yatırımlarını hisse senetleri, emtialar ve kripto para birimlerini içerecek şekilde çeşitlendirmek isteyenler için mükemmel bir seçimdir. BTCC, geniş kripto seçiminin yanı sıra tokenleştirilmiş vadeli işlemleri de destekleyerek kullanıcıların USDT ile emtia ve hisse senedi vadeli işlemleri yapmasına olanak tanır. Platform, son derece düşük ücretler, kullanıcı dostu arayüz, mükemmel müşteri desteği ve bugüne kadar bildirilmiş herhangi bir saldırı veya güvenlik ihlali olmayan sağlam güvenlik önlemleri gibi olumlu özellikleri nedeniyle şiddetle tavsiye edilmektedir.

BTCC'de GOLD/USDT ticareti yapmak için öncelikle bir hesap kaydetmeniz gerekir. Kripto cüzdanınızda bir miktar USDT olması gerekir veya bunu doğrudan BTCC'den satın alabilirsiniz. USDT'ye sahip olduğunuzda, BTCC'de GOLDUSDT Sürekli Sözleşmeleriyle 150 katına kadar kaldıraçla işlem yapabilirsiniz. İşlem ÇOK kolay adımlarla güvenli, ucuz ve hızlıdır.

[TRADE_PLUGIN]GOLDUSDT,SILVERUSDT[/TRADE_PLUGIN]

SSS

Altın almak için iyi bir zaman mı?

Amacınız altını güvenlik olarak kullanmaksa, spekülasyon yaklaşımına göre zamanlama daha az önemlidir çünkü bu daha uzun vadeli bir stratejidir. Bir portföyün parçası olarak altının değerinin diğer yatırımlara yönelik şoklara karşı koruma sağladığı görüşüne katılıyorsanız, o zaman her an altın satın almak için iyi bir zaman olacaktır.

Altın 2023'te hâlâ iyi bir yatırım mı?

Evet. Bazı uzmanlar, enflasyon devam ettikçe ve ekonomi belirsizlik sürdükçe altın fiyatlarının artmaya devam edeceğini düşünüyor.

Önümüzdeki günlerde altın oranı düşecek mi?

Altının fiyat grafiğine göre ilk desteği 1920\$ fiyat seviyesinde bulunuyor. Alıcıların bu desteği savunması hayati önem taşıyor çünkü bu seviyenin altındaki bir kırılma daha fazla düşüşe yol açarak altın fiyatını 1900 doların altına itebilir.

Altın fiyatları son bir yılda ne kadar arttı?

2022 yılında altının fiyatı sadece %2 oranında hafif bir artışla sabit kaldı.

Altın önümüzdeki 5 yılda yükselecek mi?

Fitch Solutions'ın önümüzdeki 5 yıl için altın fiyatı tahminleri, küresel ekonominin toparlanması ve Rusya-Ukrayna savaşının çözülmesiyle külçe altının 2023'ten sonra düşeceğini öngörürken, algoritma tabanlı fiyat tahmin hizmeti WalletInvestor, tahminlerinde yükselişte olduğunu gördü. metal ticareti 2025'te 2.026 dolardan Ocak 2028'de 2.257 dolara yükselecek.

2023'te altın ne olacak?

ANZ Research, altının 2023 sonunda 2.000 dolardan işlem göreceğini ve Eylül 2024'e kadar 2.075 dolara çıkacağını öngörüyor; bu yükselişin ana nedeni olarak Fed'in faiz artırım döngüsündeki duraklama ve USD'nin zayıflaması gösteriliyor.

2025 yılı altın fiyatı tahmini nedir?

Goldman Sachs'a göre emtia piyasasında geçen yıl gözlemlenen boğa piyasası muhtemelen 2023 ve sonrasında da devam edecek. Gerçekten de yatırım bankası, emtia süper döngüsünün yaklaşık 10 yıl süreceğini öne sürüyor. Bu anlatıya göre altın fiyatının 2025 yılına kadar tüm zamanların en yüksek seviyesi olan ons başına 2.200 dolara ulaşması bekleniyor.

2030 yılında altın fiyatları ne olacak?

Mevcut ters korelasyon nedeniyle, 2030 yılı için uygulanabilir bir altın fiyatı tahmini ABD doları hareketlerine dayanmaktadır. Altın fiyatının son sekiz yılda yaklaşık %60 arttığı göz önüne alındığında, boğa piyasasının önümüzdeki sekiz yıl boyunca devam edeceğini varsayarsak %50'lik bir

artış mümkün. Bu durumda 2030 yılı için altın fiyatı tahmini, değerli metalin ons başına yaklaşık 2.700 dolar gibi yüksek bir seviyeye ulaşması yönünde olacak.

Altın fiyatını hangi faktörler etkiler?

Altın fiyatı, esas olarak ABD dolarının gücü, değerli madene yönelik fiziki talep ve yatırım talebi ile küresel ekonominin sağlığı gibi bir dizi faktör tarafından belirleniyor. Altın, ekonomik belirsizlik dönemlerinde yükselen güvenli liman varlığı olarak görülüyor ve bazı yatırımcılar tarafından enflasyona karşı korunma aracı olarak kullanılıyor.